



Gmina Bargłów Kościelny
ul. Augustowska 47
16-320 Bargłów Kościelny
tel. 87 642-40-91, fax 87 642-45-62
NIP 846-15-07-922



Bargłów Kościelny, dnia 16.04.2018 r.

Nr sprawy: O. 271.7.2018

**Wszyscy uczestnicy
postępowania przetargowego**

WYJAŚNIENIA DOTYCZĄCE ZAPISÓW SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

**dotyczy postępowania na realizację zamówienia publicznego pod nazwą
„Przebudowa drogi gminnej Nr 102863B Bargłówka-Piekutowo”**

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) Gmina Bargłów Kościelny przekazuje wyjaśnienia dotyczące zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia do zapytań złożonych w przedmiotowym postępowaniu.

Pytanie nr 1:

Zwracamy się o dołączenie do dokumentów przetargowych przekrojów poprzecznych dla całego zadania

Odpowiedź:

Przekroje zostają załączone.

Pytanie nr 2:

Zwracamy się o załączenie opinii geotechnicznej.

Odpowiedź:

Opinia zostaje załączona.

Pytanie nr 3:

Z racji przeznaczenia gruntu z wykopu w nasyp, zwracamy się o potwierdzenie, iż wykopany grunt będzie spełniał wymogi określone dla nasypu.

Odpowiedź:

Przydatność gruntu zostanie ostatecznie potwierdzona na etapie realizacji budowy, na podstawie przedkładanych przez Wykonawcę wyników badań laboratoryjnych oraz uzyskaniu pozytywnej akceptacji przez Inspektora nadzoru inwestorskiego.

Pytanie nr 4:

Zwracamy się o załączenie czytelnych projektów zagospodarowania terenu (Rys. 1 – Arkusz 1; Rys. 1 – Arkusz 2).

Odpowiedź:

Zamawiający dysponuje projektem zagospodarowania terenu w skali 1:1000, który został już dołączony do postępowania przetargowego. Dokumentacja w formie papierowej znajduje się do wglądu w siedzibie Zamawiającego.



Pytanie nr 5:

Po przestudiowaniu załączonego (nieczytelnego) projektu zagospodarowania terenu etapu 1 stwierdzono kolizje kablowej sieci telekomunikacyjnej z projektowaną drogą.

Zwracamy się o potwierdzenie iż przebudowa sieci telekomunikacyjnej nie wchodzi w zakres realizacji Etapu I.

Odpowiedź:

Przebudowę sieci telekomunikacyjnej na całej długości remontowanej drogi (Etap I i Etap II) przewidziano w ramach Etapu II. Zakres przebudowy elementów sieci TP przedstawiony jest na projektach zagospodarowania terenu. Szczegóły dotyczące przebudowy zawarte są w przedmiarze robót wchodzącym w skład dokumentacji przetargowej (Załącznik nr 8 -Przedmiary-Etap 2 przedmiar urządzenia telekomunikacyjne.pdf).

Zastępca Wójta

Radostaw Wawiórko